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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67911502U

2. Data e Regjistrimit 10/11/2005
3. Emri i Subjektit "FLORI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE SHTRAUS 

492.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import -Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, tregetime   
shumice e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale 
inerte etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe cdo aktivitet te lejuar 
me ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te 
produkteve bujqesore dhe blektorale. Akomodim te 
pushuesve ne shezllon.
Florin Mandreu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2022                Deri: 02/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorinMandreu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
492.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Ishull - Shengjin, nr. i 
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pasurise 2/81, Zone kadastrale 1987. Lezhe  Kolsh MANATI 
FSHATI MANATI AUTOSTRADE Lezhe  Zejmen TRESH 
Autostrada Lezhe - Tirane, Godine ngjitur me Kryqezimin e 
Rriles. Lezhe  Balldren BALLDREN I RI Kompleks 
Blegtoral per mbarshtrim gjedhi afer Hidrovorit. Lezhe  
Shengjin ISHULL-SHENGJIN Objekti 1 kat sherbim dhe 
banim + 8 kate banim + 1 kat shtese papafingo + 1 kat 
parkim nentokesor ( pasuria 40/70, 40/71 ), ZK nr. 1987. 
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Godine banimi dhe sherbimi 1 
kat + 6 kate banim + 1 kat papafingo + Bodrum 1 kat, 
pasuria 7/42, Zona Kadastrale 1987 Lezhe  Balldren 
BALLDREN I RI Balldren i Ri, baxho tek kompleksi i 
gjedhit. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "FLORI"
E-Mail: florishpk@haotmail.com  
Telefon:  0672085934 
Të Tjera: Në datë 02.06.2008 u dorëzua pranë QKR  bilanci i 
vitit 2007 me vendim ortaku, datë 28.05.2008. U depozitua 
vendimi date 22.06.2009 i ortakut te vetem per caktimin e Zj. 
Ajeta Shkembi anetar i EKA me nr. 6 te liçenses per 
zmadhimin e kapitalit dhe miratimin e pasqyrave financiare 
per vitin ushtrimor 2009.Ne ceshtjen me nr.CN-400980-05-
10 me vendim te datees 21.05.2010 caktohet Znj.Ajeta 
Shkembi, Eksperte Kontabel e Regjistruar me license 
nr.6,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emerimin e 
Znj.Ajeta Shkembi, Eksperte Kontabel e Regjistruar me 
license nr.6, per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2010.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025867-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/11
/2005

Numri i Vendimit:34330, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:10-11-2005 Emri I subjektit:"FLORI" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:09-11-2005 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Lezhe. Kapitali:100.000 leke. 
Objekti:Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,druri,duralumini,hekuri,elektronike.Tranaport 
mallrash dhe pasagjeresh,servis,lavazh,bilardo,internet kafe,restorant,hoteleri,agjensi 
turistike.Germime dheu,prodhim materiale inerte,Ndertime 
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civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,rruge,banesa,ujsjellsa,kanalizime,puni
me karpentjerie. Perfaqesuesi ligjor:Florin Mandreu. Ortaket:Florin Mandreu.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-29-YC-dn-15-12-20070014.pdf

2. 07/03
/2006

Numri i Vendimit:34330/1, Gjykata:Tirane
Largimin nga detyra i drejtuesit teknik Pashk Nikolla dhe emerimi ne kete detyre i Beqir 
Dashi.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-29-YC-dn-15-12-20070014.pdf

3. 25/05
/2007

Numri i Vendimit:34330/2, Gjykata:Tirane
Te behet zmadhimi i kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertes kontabel.Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-29-YC-dn-15-12-20070014.pdf

4. 31/05
/2007

Numri i Vendimit:34330/3, Gjykata:Tirane
Kapitali i shoqerise behet 4.239.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-29-YC-dn-15-12-20070014.pdf

02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142801-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "4.239.000,00"          u be            "7.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "42.390,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,druri,duralumini,hekuri,elektronike.Tranaport 
mallrash dhe pasagjeresh,servis,lavazh,bilardo,internet kafe,restorant,hoteleri,agjensi 
turistike.Germime dheu,prodhim materiale inerte,Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,rruge,banesa,ujsjellsa,kanalizime,pun
ime karpentjerie")          u be            ("Import Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, 
Tregti me shumicë e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte-gur, etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 02.06.2008 u dorëzua pranë QKR  
bilanci i vitit 2007 me vendim ortaku, datë 28.05.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.239.000,00")            u be              ("7.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("7.300,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB87D93-1052-40F0-BBC2-C7A845BD8B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB87D93-1052-40F0-BBC2-C7A845BD8B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB87D93-1052-40F0-BBC2-C7A845BD8B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB87D93-1052-40F0-BBC2-C7A845BD8B0B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272699-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "7.300.000,00"          u be            "48.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.300,00"          u be            "48.600,00"         
Koment ishte            ("Në datë 02.06.2008 u dorëzua pranë QKR  bilanci i vitit 2007 me 
vendim ortaku, datë 28.05.2008")          u be            ("Në datë 02.06.2008 u dorëzua 
pranë QKR  bilanci i vitit 2007 me vendim ortaku, datë 28.05.2008. U depozitua 
vendimi date 22.06.2009 i ortakut te vetem per caktimin e Zj. Ajeta Shkembi anetar i 
EKA me nr. 6 te liçenses per zmadhimin e kapitalit dhe miratimin e pasqyrave 
financiare per vitin ushtrimor 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.300.000,00")            u be              ("48.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.300,00")            u be              ("48.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-353197-02-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672085934")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", rruga "Shtraus", perballe kafe "Serrani", shesh ndertimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400980-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "48.600.000,00"          u be            "50.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "48.600,00"          u be            "50.400,00"         
Koment ishte            ("Në datë 02.06.2008 u dorëzua pranë QKR  bilanci i vitit 2007 me 
vendim ortaku, datë 28.05.2008. U depozitua vendimi date 22.06.2009 i ortakut te vetem 
per caktimin e Zj. Ajeta Shkembi anetar i EKA me nr. 6 te liçenses per zmadhimin e 
kapitalit dhe miratimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2009.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44299F0-E575-47B8-9185-94D8E7B7734B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7CDC78-C2B9-460E-BDA2-A9E38CEA77D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E4A22A-FFFB-4FDE-A0DB-AF41F3979319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE16F37-EE8D-4E78-AC19-F3468700DD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA06D2B-37BE-48B1-BEEB-2CD6B9ED715F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F54BEF1-995C-4FD0-A14A-B2F1D922A5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB8A023-E77F-45B8-8E76-BCCFD3A8BF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C95391C-C9A6-4FCB-B637-03C2C81FEBB4
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("Në datë 02.06.2008 u dorëzua pranë QKR  bilanci i vitit 2007 me vendim ortaku, 
datë 28.05.2008. U depozitua vendimi date 22.06.2009 i ortakut te vetem per caktimin 
e Zj. Ajeta Shkembi anetar i EKA me nr. 6 te liçenses per zmadhimin e kapitalit dhe 
miratimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2009.Ne ceshtjen me nr.CN-
400980-05-10 me vendim te datees 21.05.2010 caktohet Znj.Ajeta Shkembi, Eksperte 
Kontabel e Regjistruar me license nr.6,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe 
emerimin e Znj.Ajeta Shkembi, Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6, per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.600.000,00")            u be              ("50.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48.600,00")            u be              ("50.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444404-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per zgjerim te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, Tregti me shumicë e 
pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte-gur, etj")          u be            ("Import 
Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, Tregti me shumicë e pakicë materiale 
ndërtimi, prodhim materiale inerte-gur, etj. Mbareshtrim te gjedhit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDREN I 
RI;         Kompleks Blegtoral per mbarshtrim gjedhi afer Hidrovorit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577476-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.06.2011 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise ,si dhe caktimin e ekspertes kontabel znj.Ajeta Çaça 
(Shkembi) per auditimin e pasqyrave financiare.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 
date 30.06.2011 per miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise .
Vlera e Kapitalit ishte            "50.400.000,00"          u be            "56.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "50.400,00"          u be            "56.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6206EE-0147-4BF0-BD15-73E9642CAAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B0ABE5-5F2B-4AB2-85F8-7D73A1DEBBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA7534B-66CF-43F1-A9DF-D49EBF4CF168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0072B0-5A7E-472D-A0D5-6432E496A5E8
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ishte                      ("50.400.000,00")            u be              ("56.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50.400,00")            u be              ("56.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584330-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.08.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Godine banimi dhe sherbimesh 10 kt+1kat parkim nentoke,Kryqezimi i rruges 
Shtraus me rrugen "Luigj Gurakuqi",prane Ures se Cenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-843943-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 21.06.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Hava Muçollari per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, dt. 03.07.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 02.07.2012. Depozitimi i vendimit  date 27.07.2012 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Vlera e Kapitalit ishte            "56.000.000,00"          u be            "111.945.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "56.000,00"          u be            "111.945,00"         
Objekti ishte            ("Import Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, Tregti me shumicë e 
pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte-gur, etj. Mbareshtrim te gjedhit.")          
u be            ("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, tregetime   shumice e 
pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si 
dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.000.000,00")            u be              ("111.945.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("56.000,00")            u be              ("111.945,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Mandreu")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2005")            u be              ("27/07/2012")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66005806-127D-426A-8797-36D66DCDE4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1698A9-980D-4B8A-B5E4-97D21B08FF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AE6140-C5B7-481C-AE06-8E2533FF64B2
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Mandreu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073189-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.04.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja", rruga "Shtraus", perballe kafe "Serrani", shesh ndertimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-112692-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 29.05.2013 ku 
eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, tregetime   shumice 
e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.")          u be            ("Import -Eksport, Aktivitet në fushën 
e ndërtimit, tregetime   shumice e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale 
inerte etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe 
blektorale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147410-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1 date 
25.06.2013 ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimet . Caktimi i 
ekspertit kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit Znj.Hava Muçollari . 
Depozitimi i vendimit Nr.2 date 02.07.2013 ku eshte vendosur miratimi i raportit te 
ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit Depozitimi i Raportit te ekspertit date 01.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "111.945.000,00"          u be            "117.605.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "111.945,00"          u be            "117.605,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6364D2-E9A8-4E9D-AD31-2A8CAE87D714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B89F42C-6D75-4D6C-A126-67C401F4CEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD2FBFB-44CF-4BF2-A61B-38BE22D2212E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9168DC-BF62-44F2-BE0D-7816A37B1DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAB9AB2-DB8A-4792-9B45-51A2B7639FF3
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("111.945.000,00")            u be              ("117.605.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("111.945,00")            u be              ("117.605,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-401199-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, të ortakut të vetëm, datë: 
19.03.2014, ku  është vendosur:1- Mbyllje adrese dytësore.2-Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDREN I 
RI;         Balldren i Ri, baxho tek kompleksi i gjedhit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Godine 
banimi dhe sherbimesh 10 kt+1kat parkim nentoke,Kryqezimi i rruges Shtraus me rrugen 
"Luigj Gurakuqi",prane Ures se Cenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544126-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.06.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i ekspertit kontabel  zj. Hava Muçollari 
me Nr. License 181, date 15.10.2008 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 11.06.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 20.06.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "117.605.000,00"          u be            "183.185.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "117.605,00"          u be            "183.185,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("117.605.000,00")            u be              ("183.185.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("117.605,00")            u be              ("183.185,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946D8EE8-0038-43FF-A2E6-00B03FD751F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9101C4A9-3502-4184-9551-3DBFEBA5C0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA6A56F-28D3-4C6D-8BAE-53F4ACC2D373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA6A56F-28D3-4C6D-8BAE-53F4ACC2D373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D06565-DF4A-4330-9B5C-96EBC0DEC856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB3824B-9730-4948-8FD4-69806856144F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FF975C-AD19-48F9-B17E-D1C6B6C5DA79
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579011-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-704123-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 3.11.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Fshati Ishull-Shengjin, rruga e Kunes, banese kolektive 5 kateshe 
me nr. pasurie 7/9, zona kadastrale 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795120-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117728-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC94612-F005-4F6E-9647-1DD5589D0ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC94612-F005-4F6E-9647-1DD5589D0ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74CC1D7-48DD-45F2-8D9A-2749AAA13343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30988B79-5FB9-4AA4-94CA-38528F86818D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8526287-020F-4E12-A42C-59B3C4F470C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87034016-6E22-43DE-B1FB-5B7490219FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB354473-B7A7-44F2-9759-5F52237C7A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF183BF1-95F5-4CA7-92E0-763469A4B709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96784E37-54EE-495C-A113-7F575B8A2A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96784E37-54EE-495C-A113-7F575B8A2A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D561B75-8C75-44F4-B7E6-F7D4136D4E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5707A95B-80DA-4B03-9126-9EC57DB06199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8967E1-FF3C-4A2F-AA91-4F0F4016CCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CD9ED9-C44E-4766-B027-A52F7EDB3F46
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133865-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 06.07.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Rruga "Shtraus", Godine banimi dhe sherbimi me 1 kat 
sherbim + 1 kat parkim nentoke, me nr. pasurie 5/89 dhe 5/110, zona kadastrale 
8632.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151297-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177427-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-356234-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit date 13.10.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D346080E-F47E-45DE-AE22-872FC6B87C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC00644-5587-498B-AE5B-99EA95D5AD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C66DCF7-2D75-4965-810F-F83F94CB4B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E281424-4825-4509-A0D1-4B9F34E68709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3A0891-2C29-443E-9A7E-74A500165413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B6F2AA-5FE6-46A5-B220-BECBC7AFCD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C338045-1730-4A63-85A7-CA5E301F16E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AFE059-28B4-49FC-AFF2-F13407D4B8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F5DCAF-CB33-47A8-8AFA-3A8D2ED325CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF6B502-C29F-4E9A-9439-AAF290B3E712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC410C38-890A-4A8D-B394-FA8B27713E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC410C38-890A-4A8D-B394-FA8B27713E8E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus, Godine banimi dhe sherbimi 1 kat sherbim, 9 kate 
banim dhe 1 kat parkim nentoke, numri i pasurise 5/109, zona kadastrale nr.8632;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga e  Plazhit, Godine banimi 5 kate banim+ 
papafingo dhe 1 kat parkim nentoke, numri i pasurise 3/95, zona kadastrale nr.1987;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-596493-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.01, të ortakut të vetëm, datë: 
12.03.2016, ku  është vendosur: -Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga e Plazhit, objekt ne ndertim; Godine banimi 5 
kate banim+ papafingo+ 1 kat nentoke,numri i pasurive 3/323, 3/324, zona kadastrale 
nr.1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804621-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815581-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 27.06.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Senida Mesi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, date 11.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 08.07.2016.Depozitim i vendimit Nr.1, date 
20.06.2016, ku eshte vendosur rritja e kapitalit me fitimin e vitit 2014 ne vleren prej 
22.270.373 leke nga ku 20.500.000 leke do te shkojne per rritjen e kapitalit, 434.151 leke 
do te shperndahet si divident dhe 1.336.222 leke do te sherbeje si rezerve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F29D473-4D5B-40F1-9BBD-6674A86ABB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741FE372-2625-40CA-AF92-24A591694F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7F749F-082E-456C-8246-0CA0ECF27063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA96089A-3197-4755-80BB-BDAB5C724134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA96089A-3197-4755-80BB-BDAB5C724134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D31FDC-F49E-4CEB-B0D7-E5E1E268D6F9
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Vlera e Kapitalit ishte            "183.185.000,00"          u be            "203.685.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "183.185,00"          u be            "203.685,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("183.185.000,00")            u be              ("203.685.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("183.185,00")            u be              ("203.685,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830540-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924421-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935362-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 15.09.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Autostrada Lezhe - Tirane, Godine ngjitur me Kryqezimin e Rriles.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Fshati Ishull-Shengjin, rruga e Kunes, banese kolektive 5 kateshe me nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F85339-3848-4CFC-B8C7-84FD691695A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2DB508-C2ED-471B-AB11-8C25141ED8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2DB508-C2ED-471B-AB11-8C25141ED8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AC269E-B139-4C20-A0EC-AEC681152ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E67FACC-FB07-49C0-B749-CABD7BAA7A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EB9D68-1E7F-4E29-B759-D0D2203E863D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5591008-C065-42D6-A8EE-017A617933D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32302958-BDA2-498B-A36B-077867016D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F10C07-F905-48FC-A736-229B2C5144C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBDD78C-52C4-419F-AAD0-82CC9EC606D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223F0473-25A4-4C75-935F-8C835F2A9A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA93A145-1D94-4192-A59E-BCCD69B911DC
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pasurie 7/9, zona kadastrale 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949755-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367407-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 03.07.2017, ku eshte vendosur 
shtyrja e afatit te administratorit z.Florin Mandreu nga data 02.07.2017 deri me 
02.07.2022.Depozitim i vendimit Nr.6, date 03.07.2017, ku eshte vendosur hapja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Kune", Rruga "Fran Ivanaj", Dyqan, Njesia nr.1, Kati 
Perdhe, me nr. Pasurie 3/95- N1, zona kadastrale 1987.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Mandreu")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/07/2012")            u be              ("02/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Mandreu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2017")            u be              ("02/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393734-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BABAA4F-6FD3-48E7-BACC-008AF3F782A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64925487-BFA4-4BF8-9111-05DDFB1A21C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1D467D-822B-4D39-89CD-9C934A35ABF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5647B678-40D3-483E-96F5-1D2D85884517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8941C1D3-C920-4E6D-A7C0-663E590045C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A4F068-2C49-400A-BFEB-6BFBC28259B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B99EE0-69EE-487B-A29F-52077193BA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BF60FF-B69F-4979-B24C-187B7EA4FD24
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-440547-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.08.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga e  Plazhit, Godine banimi 5 kate banim+ papafingo 
dhe 1 kat parkim nentoke, numri i pasurise 3/95, zona kadastrale nr.1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538672-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.30.10.2017,  per te mbyllur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Kune", Rruga "Fran Ivanaj", Dyqan, Njesia nr.1, Kati Perdhe, 
me nr. Pasurie 3/95- N1, zona kadastrale 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661042-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.02.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga e Plazhit, objekt ne ndertim; Godine banimi 5 kate 
banim+ papafingo+ 1 kat nentoke,numri i pasurive 3/323, 3/324, zona kadastrale nr.1987;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D57BCB-DA29-452E-8A2E-1BDF998E7998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D57BCB-DA29-452E-8A2E-1BDF998E7998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4011AEB-C1B6-42FC-B640-9EFDB593999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4008275F-762A-448B-A541-4FAD1393EF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B0F280-B212-4993-9C33-94F9AFACE294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0039ED1C-921D-4059-B0A5-BE652D95D305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87591913-A065-4DB2-8E9A-4464C78C099D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A67585-9F14-49B1-93DD-B4ECD2323FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CD9637-CB05-4E25-BBF0-EC479C2F8D40


15

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890899-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944808-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.09.2018  ku 
eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja KUNE, Rruga "Fran Ivanaj", Godine banimi 5 KT + 
Papafingo + 1 KT Parkim nentokesor me pishine te jashtme ( Pasuria nr. 37/2, 40/53, 
40/72, 40/92, 40/93 ), ZK nr. 1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978629-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.28.09.2018, ku vendosi : 
Emërimin e shoqerise "Net -SFS Kreston" shpk , te kryeje auditimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin 2017. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florishpk@haotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128714-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
08.03.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C988D-07BC-4141-A0FE-2F41FD984241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C80C38-AA54-44C5-8E2C-60C55F620086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EB6C43-E2A9-444A-9A3A-015003C63A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6D0529-DCC5-4F19-A7EE-4CEAACE4B0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E302F48A-9E8C-469F-990F-58517D5A88B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369E3C7C-407D-4E1E-B4F9-5AD8D3465D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CCDD36-254C-469A-8FAE-5CB5B72A5ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5AC05E-66C5-4405-B41E-6E9D38D68CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5AC05E-66C5-4405-B41E-6E9D38D68CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEC0206-7B84-4831-B970-0EDA0118DA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783DCA3B-10FC-48C5-8681-5BCD9B51C6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783DCA3B-10FC-48C5-8681-5BCD9B51C6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BF3558-6CF7-4556-B8E1-EEEFBA023F27
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ATP, 
IVECO FIAT me targe; AA 326 KR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166763-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga Shtraus, Godine banimi dhe sherbimi 1 kat sherbim, 9 kate banim dhe 1 
kat parkim nentoke, numri i pasurise 5/109, zona kadastrale nr.8632;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", Rruga "Shtraus", Godine banimi dhe sherbimi me 1 kat sherbim + 1 kat 
parkim nentoke, me nr. pasurie 5/89 dhe 5/110, zona kadastrale 8632.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273809-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.07.2019, ku është vendosur: Caktimin e shoqërisë "Net-SFS Kreston", me auditues 
ligjor Rezar Llukaçej, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-284436-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Flori Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FB2179-48E9-45DA-AB77-A39A45368C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172E6BA9-D5C0-4161-8359-0719E48475F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8BE574-4AB9-43D5-A96E-C135959A98C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C8A8D5-604C-45B2-A5CA-FB0C44351555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63C377C-78BE-4DE1-9758-66EA9859912A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8963C1A0-5185-4F60-B6F8-7EBFD3FA6817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8963C1A0-5185-4F60-B6F8-7EBFD3FA6817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FB7FDF-0D7C-4B5C-B920-6B077A042DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FB7FDF-0D7C-4B5C-B920-6B077A042DFF
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Flori vendim ortakesh viti 2018.pdf
Flori  Pasqyra e pozicionit    financiar (2).xlsx
flori Shenime Shpjeguese  vt 2018.PDF

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399535-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.13, datë 08.11.2019 ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Objekti; Godinë banimi 6KT + Bodrum 1 KT" sipas pasurive 
perkatese; Pasuria 7/299, Volumi 35, faqe 242, Zona Kadastrale 1987, siperfaqja 438 
m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415654-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.11.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Objekti " Godine banimi 6 kt + Bodrum 1 kt ", Pasuria 7/40, zona 
kadastrale 1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443193-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit Nr.02, datë 23.12.2019 ku është 
vendosur: Zmadhim Kapitali. Emërimi i Ekspertit Kontabël për realizimin e proçedurës së 
zmadhimit të kapitalit. Depozitmi i vendimit, Nr.03 datë 28.12.2019 ku është vendosur: 
Miratimi i zmadhimit të kapitalit dhe miratimi i raportit për zmadhimin e kapitalit. 
Depozitmi i Raportit të ekspertit, datë 24.12.2019
Vlera e Kapitalit ishte            "203.685.000,00"          u be            "281.640.013,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "203.685,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "281.640.013,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("203.685.000,00")            u be              ("281.640.013,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDE57C6-F900-4A17-BE14-B0F88A324499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F505584-E938-470D-BD48-B53ED1E18177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64BC4FC-CBB5-44F6-A6A6-F3DE719AAF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8C5456-B9FB-4D5F-A640-01A29361F6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E186892B-0B2C-47DF-9EE8-6EE645865602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731C9710-5A98-43E6-BC37-A6B7E42BDA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEFAA51-D5F6-4512-85F4-EA5BFBF67538
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("203.685,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450096-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i nenit 17, pika 6 e statutit të shoqërisë, si vijon 
"Ortaku mund të marrë hua nga shoqëria, të miratojë në emër të shoqërisë paradhëniet ose 
të bëhet garant për detyrimet ndaj personave të tretë. Kjo vlen për përfaqësuesit e tij ligjor, 
bashkëshortin si dhe paraardhësit e pasardhësit e tij."

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452017-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i pikes 6 te nenit 17 te statutit te shoqerise si me poshte vijon: Ortaku mund te 
marre hua nga shoqeria, te miratoje ne emer te shoqerise paradheniet ose te behet garant 
per detyrimet ndaj personave te trete.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475155-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.02.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Objekti;"1 kat sherbim+6 kt banim+1 kt papafingo+1 kat parkim 
nentokesor", Pasuria 40/70, 40/71, Zona kadastrale 1987, Siperfaqja 6.939 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541962-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2AF61D-3338-47CE-842D-5E8E09D0EAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4022A91-121A-40B5-B911-78C6224E7CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0390D26B-6239-4DD2-A24F-FC8D0DA918DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABAF406-2B8C-49FB-98DA-EC2A58CDD188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1B22BD-E3A3-4AAE-A1C1-30CA1864E857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BD3542-8C5D-4971-A5D4-7610CD979E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98C8D91-81CE-4243-BBC1-4A43A39E1DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801CE2F0-3CA6-44EF-B608-BBCA62CA6B28
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, tregetime   shumice 
e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te produkteve 
bujqesore dhe blektorale.")          u be            ("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e 
ndërtimit, tregetime   shumice e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte 
etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe 
blektorale. Akomodim te pushuesve me shezllon.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553579-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.07.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Nr. i pasurisë 2/81, Zonë kadastrale 1987, Ishull - Shëngjin, 
Shëngjin, Lezhë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568524-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf.pdf
shenimet.PDF.PDF
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES,NATYRA.xlsx.xlsx

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604894-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë  15.10.2020    ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, tregetime   shumice 
e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19B961A-14AC-4B21-AEC7-0B0894CC4DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E29E5A8-694D-418F-BC9B-19E21B47EA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8D7A24-43BE-438D-AE3B-1DCD850DD324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618E7175-59C8-4174-897B-4AA422A45905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F801F984-469F-4F63-B1A9-86F966275016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366460DC-9CB0-4C49-B936-32895BE7687B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D005CED3-09DD-4B76-B454-7A116F5356DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A528DDB-FCF8-48DC-97D5-0955EEDC691D
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cdo aktivitet te lejuar me ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te produkteve 
bujqesore dhe blektorale. Akomodim te pushuesve me shezllon.")          u be            
("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, tregetime   shumice e pakicë 
materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te 
produkteve bujqesore dhe blektorale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632512-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.12.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Nr i pasurise 932/8, Zone kadastrale 2569, adresa Mali i Shengjinit, 
Shengjin, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650794-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.01.2021, ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2019. 2- Miratimi i emerimit te Adrisa Boshnjaku si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 18.01.2021,ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date: 18.01.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "281.640.013,00"          u be            "326.740.013,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "281.640.013,00"          u be            "326.740.013,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("281.640.013,00")            u be              ("326.740.013,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703986-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08422A83-829F-431A-AD03-A70079F01B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D31085-48FE-4EF4-8453-F59C74BE28E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8640D1A0-2115-4271-84AD-4246EEFE5D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9F7DC6-4006-4B38-8832-A6E924053608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D9BCC8-12FF-4AFA-AC9A-56852313B8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9179DD93-EDF9-4DB8-A780-8B98304F4649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9DAAE4-4883-41BC-83FB-912A5BCDC645
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim:1. objekti. 2. Mbyllje adrese sekondare.
Objekti ishte            ("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, tregetime   shumice 
e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te produkteve 
bujqesore dhe blektorale. ")          u be            ("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e 
ndërtimit, tregetime   shumice e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte 
etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe 
blektorale. Akomodim te pushuesve ne shezllone.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull - Shengjin, nr. i pasurise 2/81, Zone kadastrale 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750613-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2021, ku eshte vendsour, 
mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Objekti; Godinë banimi 6KT + Bodrum 1 KT" sipas pasurive perkatese; 
Pasuria 7/299, Volumi 35, faqe 242, Zona Kadastrale 1987, siperfaqja 438 m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Objekti;"1 kat sherbim+6 kt banim+1 kt papafingo+1 kat parkim 
nentokesor", Pasuria 40/70, 40/71, Zona kadastrale 1987, Siperfaqja 6.939 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja KUNE, Rruga "Fran Ivanaj", Godine banimi 5 KT + Papafingo 
+ 1 KT Parkim nentokesor me pishine te jashtme ( Pasuria nr. 37/2, 40/53, 40/72, 40/92, 
40/93 ), ZK nr. 1987;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Objekti " Godine banimi 6 kt + Bodrum 1 kt ", Pasuria 7/40, zona 
kadastrale 1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761543-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE94DFA-CE6A-4D3E-8337-20B69F46721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0DEFB0-5868-48F4-A5F9-75B95CCB7478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E737CD0-B369-44D5-B112-1CAF69FAA053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485963F1-48D6-4022-8549-75AC13FC3FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5F102-FBA8-4E0C-AD33-EFA0BD531EC2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Flori 2020 Pasqyra pozicionit.xlsx
Flori 2020 Pasqyra performmancen.xlsx
FLORI SHENIME SHPJEGUESE.PDF
VENDIM ASAMBLEJE.pdf

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803211-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 22.10.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, tregetime   shumice 
e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te produkteve 
bujqesore dhe blektorale. Akomodim te pushuesve ne shezllone.")          u be            
("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, tregetime   shumice e pakicë 
materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te 
produkteve bujqesore dhe blektorale. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Godine banimi dhe sherbimi 1 kat + 6 kate banim + 1 kat papafingo + Bodrum 1 kat, 
pasuria 7/42, Zona Kadastrale 1987;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Objekti 1 kat sherbim dhe banim + 8 kate banim + 1 kat shtese 
papafingo + 1 kat parkim nentokesor ( pasuria 40/70, 40/71 ), ZK nr. 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835795-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 13.12.2021, ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2020. 2- Miratimi i emerimit te Adrisa Boshnjaku si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 16.12.2021,ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date: 15.12.2021.  
Vlera e Kapitalit ishte            "326.740.013,00"          u be            "376.740.013,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "326.740.013,00"          u be            "376.740.013,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("326.740.013,00")            u be              ("376.740.013,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232B0D49-C674-4E75-9B95-E775CB61D4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7600B9-BCE5-4FC5-8A18-42F170864588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B389B95C-71CF-4037-8441-366689E95A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BE9754-7E17-4118-BF1D-A2BC0DF435DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFB9FC9-632C-482A-A6CE-22688120415D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA7309C-3306-4231-BF0A-2AF9C11F3757
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866623-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.17 datë 21.02.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë dhe hapjen e një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e ndërtimit, tregetime   shumice 
e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te produkteve 
bujqesore dhe blektorale. ")          u be            ("Import -Eksport, Aktivitet në fushën e 
ndërtimit, tregetime   shumice e pakicë materiale ndërtimi, prodhim materiale inerte 
etj. Mbareshtrim i  gjedhit.si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe 
blektorale. Akomodim te pushuesve ne shezllon.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, Zone kadastrale  1987, nr. i 
pasurise 2/81;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-931363-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2022 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ATP, 
IVECO FIAT me targe; AA 326 KR;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, Zone kadastrale  1987, nr. i pasurise 
2/81;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-SHENGJIN;         
Nr i pasurise 932/8, Zone kadastrale 2569, adresa Mali i Shengjinit, Shengjin, Lezhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Nr. i pasurisë 2/81, Zonë kadastrale 1987, Ishull - Shëngjin, Shëngjin, 
Lezhë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BB13E5-AADA-47CA-AADE-4F45E3420AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947581E9-EFD1-44AB-B5A5-60F23EC286A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813F14BD-EC79-42BA-A4EA-E902B724F188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E66AD8-A476-4E26-8E8B-49D83380D817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5ECBC9-A742-4664-BECD-6E0379AC5CCC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963883-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
flori vendim ortaket viti 2021 ok.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.PDF
pasqyra e performances.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004327-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.07.2022 për riemërimin e 
administratorit Florin Mandreu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Mandreu")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/07/2017")            u be              ("02/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Mandreu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2022")            u be              ("02/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-055037-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve dt. 27.12.2022, për zmadhimin e kapitalit 
nga fitimi shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "376.740.013,00"          u be            "492.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "376.740.013,00"          u be            "492.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Mandreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("376.740.013,00")            u be              ("492.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFB66FE-AB9B-4C2C-969E-E2268C075BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BAD098-8651-4E05-B319-D6750DCE05E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30B8EE7-4D70-4A1D-92F5-C52C38A3D64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DE98DA-EE90-42B8-AE19-860F794DCFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C881EAF-97C2-4DEB-A96D-F150EE7B5B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23401D7A-DAF2-4DAD-9CD3-164564D254D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23401D7A-DAF2-4DAD-9CD3-164564D254D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29979040-CC8E-40F3-A8F8-F5839498615B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8007FB-883E-4D46-A1AF-11BFF3647DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F079773-1C19-49D4-BC10-98979C21CBC3
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Datë: 03/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


